Российская Федерация

                     Совет городского поселения "Карымское"

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от "  03   "   июля   2012 года                                                                     №  64

О внесении дополнений в Решение от 16.05.2012 № 54

"О внесении изменений в Решение  от 17.02.2009 № 2

"Об установлении налога на имущество

физических лиц городского поселения "Карымское"

 В соответствии с ч.3 ст. 64 Бюджетного кодекса РФ и принятием Федерального закона № 283-ФЗ от 28.11.2009 Совет городского поселения  "Карымское"  решил Решение Совета от 16.05.2012 № 54 дополнить пунктом № 4 и изложить в следующей редакции:

1. Ввести налог на имущество физических лиц на территории городского поселения "Карымское". Считать объектами налогообложения, находящиеся в собственности физических лиц жилые дома, квартиры, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, расположенные на территории город​ского посе​ле​ния "Карым​ское". Утвердить ставки  налога на имущество физических лиц городского поселения "Карымское" в размере:

Стоимость имущества
Ставка налога, %

До 300 000 рублей (включительно)
0,1 процента

От 300 000 рублей  до 500 000 рублей (включительно)
0,2  процента

Свыше 500 000 рублей
0,31 процента

2. Уплата налога на имущество физических лиц производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.

3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения "Карымское" и опубликовать в газете "Красное знамя".

4. Настоящее Решение Совета вступает в силу после внесения изменений в Решение Совета от 23.12.2011 № 9 «О бюджете городского поселения «Карымское» на 2012 год».

Глава городского поселения "Карымское"                                   И.И. Мыльников